INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de
manutenção de pintura das faixas amarelas e de pedestres na extensão da Av. Governador Mario Covas
Junior, Cibratel - Gaivota.

Justificativa:

Visando a melhoria do tráfego de pedestres no entorno da região supracitada, vê-se a necessidade de
manutenção da pintura das faixas amarelas e de pedestres, as quais se encontram perceptivelmente
apagadas.
Esta indicação, no entendimento deste vereador, é necessária e urgente, uma vez que resguardará a
segurança oriunda ao trafego de pedestres e veículos.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 24 de abril de 2023.

RUTINALDO BASTOS

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo,  o  serviço  de
manutenção de pintura das faixas amarelas
e  de  pedestres  na  extensão  da  Av.
Governador Mario Covas Junior, Cibratel -
Gaivota.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360034003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-04-24T16:15:01-0300